
Program för dagen 

8.30–10.00 Behandling under utredning - en salig blandning 

eller… 

 
I Karlshamns kommun pågår ett spännande samarbete 

mellan Barn- och familjeenheten och Aviva Suskin 

Holmqvist. Redan när barnavårdsutredningen startas har 

utredarna möjlighet att erbjuda familjerna 

lösningsfokuserad familjeterapi. Är detta användbart eller 

blir det bara en salig blandning som ställer till för alla? 

Föreläsningen ska, med hjälp av inspelade samtal, ge ett 

svar på denna fråga. 

 

 
Aviva Suskin Holmqvist är leg. 

psykolog, leg. psykoterapeut och 

handledare i familjeterapi. Sedan 

1989, driver hon företaget HILiT, 

och arbetar med handledning, 

utbildning, terapi och 

organisationsutveckling. 

10.00–10.30 Fika  

   

10.30–12.00 Att utvärdera och förbättra sin verksamhet 

 

Karin Thorslund kommer att prata om hur man kan 

utvärdera och förbättra sin verksamhet genom att använda 

Scott Millers verktyg ORS och SRS. 

Hon kommer att gå igenom hur det fungerar, hur man 

administrerar det hela, och deltagarna kommer att få göra 

lite praktiska övningar.  

 

 
Karin Thorslund är leg. Psykolog 

& doktorand vid Göteborgs 

universitet. Sedan 2004 arbetar 

hon vid Göteborgs institut för 

lösningsfokus med handledning 

utbildning och korttidsterapi. 

   

12.00–13.00 Lunch  

   

13.00–14.30 Om förändring blir en försämring – hur gör man då? 

 

Gunnar Törngren kommer att prata om hur man undviker 

förändring när en förändring leder till en försämring. Han 

menar att det då ofta tycks vara bekräftelse som fodras 

snarare än en förändring och pratar om konsten att hitta 

rätt i dessa domäner. Kanske kommer Gunnar in på 

DBKAAHGN (den bedrägliga känslan av att ha gjort 

något) som ofta ställer till det för oss människor.... 

 

 
Gunnar Törngren är socionom 

och handledare i psykosocialt 

arbete. En av pionjärerna i 

Sverige som sedan 25 år arbetar 

med handledning, utbildning och 

samtal. 

14.30–15.00 Fika  

   

15.00–16.30 Etiska och estetiska val som styr behandlares del i 

samskapandet och hur olika de är i olika 

skolbildningar. 

Harry Korman samarbetar sedan 5 år med Janet Beavin 

Bavelas, Peter de Jong och Sara Smock, i ett arbete som 

fundamentalt handlar om att göra samkonstruktion (co-

construction) synlig. Som verktyg använder de 

mikroanalys som kan förstås som ett sätt att sätta dialogen 

(verbal och icke-verbal) under mikroskop. De har speciellt 

intresserat sig för de olika val som terapeuter i olika 

skolbildningar gör och hur samarbetet ser ut och fungerar 

när klienter och behandlare tillsammans skapar och formar 

den terapeutiska verkligheten (beskrivningen av delar av 

klientens liv som sker i behandlingsrummet)  

. 

 Harry är leg läkare, specialist i 

barnpsykiatri, leg psykoterapeut 

och handledare i familjeterapi. 

Han arbetar sedan 1996 på SIKT i 

Malmö med utbildning, 

handledning och kliniskt arbete. 
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